2 GDX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 108,80 1 108,80
3 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 4 шт. 932,40 3 729,60
4 SB-140BT Gemix Акустика 2.1 54Вт Bluetooth TF-ридер Пульт FM USB 1 шт. 2 520,00 2 520,00

Разом: 7 950,60
Усього найменувань 4, на суму 7 950,60 UAH
Сім тисяч дев'ятсот п'ятдесят гривень 60 копійок

Менеджер